

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเปาะรามะ กาโดะ ช่วงที่1 หมู่ที่2 4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รือเสาะ	โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเปาะรามะ-กาโดะ (ช่วงที่1) หมู่ที่2 4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก / องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ		รวม					4,556,250.00	
3	งานขุดดิน ถมกลับ แนววางท่อ		รวม					365,050.00	
3	งานรื้อผิว ค.ส.ล.และถนนแอสฟัลต์ติกแนววางท่อ		รวม					365,050.00	
4	งานซ่อมผิวแอสฟัลต์ติกแนววางท่อ		รวม					1,392,365.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,688,696.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาณุ ลาเต๊ะ

26 กันยายน 2567 16:45:02

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเปาะรามะ กาโดะ ช่วงที่1 หมู่ที่2 4 ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หรือเสาออก โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเปาะรามะ-กาโดะ (ช่วงที่1) หมู่ที่2 4 ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก / องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานติดตั้งชุดหัวดับเพลิงและชุดระบายอากาศ		รวม					191,150.00	
6	งานติดตั้งประตุน้ำ พร้อมหีบกุญแจ		รวม					458,100.00	
7	งานประสานท่อ		รวม					337,531.00	
8	งานเสารับท่อพร้อมตุ้กรับท่อ		รวม					13,200.00	
9	งานประสานท่อเข้ามาตรวัดน้ำ		รวม					10,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								7,688,696.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 7,688,696.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาณุ ลาเต้

26 กันยายน 2567 16:45:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ								
	- วางท่อประปา HDPE Ø 63 มม. PE 80 PN 6	1,000.000	เมตร	83.00	83,000.00	80.00	80,000.00	163,000.00	
	- วางท่อประปา HDPE Ø 110 มม. PE 80 PN 7	2,100.000	เมตร	243.00	510,300.00	110.00	231,000.00	741,300.00	
	- วางท่อประปา HDPE Ø 160 มม. PE 80 PN 8	2,950.000	เมตร	511.00	1,507,450.00	210.00	619,500.00	2,126,950.00	
	- วางท่อ HDPE Ø 225 มม. PE 80 PN 9	1,220.000	เมตร	1,000.00	1,220,000.00	250.00	305,000.00	1,525,000.00	
	รวมค่างานวางท่อ	-	-	1,837.00	3,320,750.00	650.00	1,235,500.00	4,556,250.00	
3	งานขุดดิน ถมกลับ แนววางท่อ								
3	งานรื้อผิว ค.ส.ล.และถนนแอสฟัลต์ติกแนววางท่อ								
	- งานขุดดินแนววางท่อ HDPE Ø 63 มม. (0.30 ม. X 0.40 ม. X 950 ม.)	114.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	12,768.00	12,768.00	
	- รื้อผิวแนววางท่อ HDPE Ø 63 มม. (0.30 ม. X 950 ม.)	114.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	7,980.00	7,980.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานขุดดินแนววางท่อ HDPE Ø 110 มม. (0.40 ม.X 0.50 ม. X 2264 ม.)	452.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	50,624.00	50,624.00	
	- รื้อผิวแนววางท่อ HDPE Ø 110 มม. (0.40 ม. X 2264 ม.)	452.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	31,640.00	31,640.00	
	- งานขุดดินแนววางท่อ HDPE Ø 160 มม. (0.45 ม.X 0.60 ม. X 4495 ม.)	1,213.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	135,856.00	135,856.00	
	- รื้อผิวแนววางท่อ HDPE Ø 160 มม. (0.45 ม. X 4495 ม.)	907.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	63,490.00	63,490.00	
	- งานขุดดินแนววางท่อ HDPE Ø 225 มม. (0.50 ม.X 0.80 ม. X 540 ม.)	216.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	24,192.00	24,192.00	
	- รื้อผิวแนววางท่อ HDPE Ø 225 มม. (0.50 ม. X 540 ม.)	550.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	38,500.00	38,500.00	
	รวมค่างานขุดดิน ถมกลับ แนววางท่อ	-	-	0.00	0.00	728.00	365,050.00	365,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานร้อยผิว ค.ส.ล.และถนนแอสฟัลต์ติกแนววางท่อ								
	- งานขุดดินแนววางท่อ HDPE Ø 63 มม. (0.30 ม.X 0.40 ม. X 950 ม.)	114.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	12,768.00	12,768.00	
	- ร้อยผิวแนววางท่อ HDPE Ø 63 มม. (0.30 ม. X 950 ม.)	114.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	7,980.00	7,980.00	
	- งานขุดดินแนววางท่อ HDPE Ø 110 มม. (0.40 ม.X 0.50 ม. X 2264 ม.)	452.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	50,624.00	50,624.00	
	- ร้อยผิวแนววางท่อ HDPE Ø 110 มม. (0.40 ม. X 2264 ม.)	452.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	31,640.00	31,640.00	
	- งานขุดดินแนววางท่อ HDPE Ø 160 มม. (0.45 ม.X 0.60 ม. X 4495 ม.)	1,213.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	135,856.00	135,856.00	
	- ร้อยผิวแนววางท่อ HDPE Ø 160 มม. (0.45 ม. X 4495 ม.)	907.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	63,490.00	63,490.00	
	- งานขุดดินแนววางท่อ HDPE Ø 225 มม. (0.50 ม.X 0.80 ม. X 540 ม.)	216.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	24,192.00	24,192.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- รื้อผิวแนววางท่อ HDPE Ø 225 มม. (0.50 ม. X 540 ม.)	550.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	38,500.00	38,500.00	
	รวมค่างานรื้อผิว	-	-	0.00	0.00	728.00	365,050.00	365,050.00	
	ค.ส.ล.และถนนแอสฟัลท์ติกแนววางท่อ								
	งานซ่อมผิวแอสฟัลท์ติกแนววางท่อ								
	- งานซ่อมผิวแนววางท่อ HDPE Ø 63 มม.	285.000	ตร.ม.	310.00	88,350.00	93.00	26,505.00	114,855.00	
	- งานซ่อมผิวแนววางท่อ HDPE Ø 110 มม.	900.000	ตร.ม.	310.00	279,000.00	93.00	83,700.00	362,700.00	
	- งานซ่อมผิวแนววางท่อ HDPE Ø 160 มม.	2,000.000	ตร.ม.	310.00	620,000.00	93.00	186,000.00	806,000.00	
5	- งานซ่อมผิวแนววางท่อ HDPE Ø 225 มม.	270.000	ตร.ม.	310.00	83,700.00	93.00	25,110.00	108,810.00	
	รวมค่างานซ่อมผิวแอสฟัลท์ติกแนววางท่อ	-	-	1,240.00	1,071,050.00	372.00	321,315.00	1,392,365.00	
	งานติดตั้งชุดหัวดับเพลิงและชุดระบายอากาศ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- งานติดตั้งชุดหัวดับเพลิง ๑ 100 มม. (แบบที่ 2 รวมค่าแรงติดตั้ง)	9.000	จุด	13,000.00	117,000.00	0.00	0.00	117,000.00	
	- งานติดตั้งชุดแอร์วาล์ว ๑ 1 นิ้ว	5.000	จุด	4,350.00	21,750.00	200.00	1,000.00	22,750.00	
	- งานติดตั้งชุดแอร์วาล์ว ๑ 3 นิ้ว	4.000	จุด	12,650.00	50,600.00	200.00	800.00	51,400.00	
	รวมค่างานติดตั้งชุดหัวดับเพลิงและชุดระบายอากาศ	-	-	30,000.00	189,350.00	400.00	1,800.00	191,150.00	
	งานติดตั้งประตุน้ำ พร้อมหีบกุญแจ								
	- ติดตั้งประตุน้ำ ๑ 2 นิ้ว (ชนิดทองเหลือง)	11.000	จุด	1,100.00	12,100.00	400.00	4,400.00	16,500.00	
	- ติดตั้งประตุน้ำ ๑ 4 นิ้ว (ชนิดใต้ดิน)	17.000	จุด	7,700.00	130,900.00	800.00	13,600.00	144,500.00	
	- ติดตั้งประตุน้ำ ๑ 6 นิ้ว (ชนิดใต้ดิน)	22.000	จุด	11,500.00	253,000.00	1,200.00	26,400.00	279,400.00	
	- ติดตั้งประตุน้ำ ๑ 8 นิ้ว (ชนิดใต้ดิน)	1.000	จุด	16,200.00	16,200.00	1,500.00	1,500.00	17,700.00	
	รวมค่างานติดตั้งประตุน้ำ พร้อมหีบกุญแจ	-	-	36,500.00	412,200.00	3,900.00	45,900.00	458,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานประสานท่อ								
	- งานประสานท่อ HDPE ø 225 มม. X HDPE ø 225 มม.	1.000	จุด	9,895.00	9,895.00	2,968.00	2,968.00	12,863.00	
	- งานประสานท่อ HDPE ø 225 มม. X HDPE ø 160 มม.	2.000	เหมารวม	8,920.00	17,840.00	2,538.00	5,076.00	22,916.00	
	- งานประสานท่อ HDPE ø 225 มม. X HDPE ø 63 มม.	2.000	เหมารวม	1,405.00	2,810.00	2,810.00	5,620.00	8,430.00	
	- งานประสานท่อ HDPE ø 63 มม. X HDPE ø 63 มม.	6.000	จุด	480.00	2,880.00	2,880.00	17,280.00	20,160.00	
	- งานประสานท่อ HDPE ø 160 มม. X HDPE ø 110 มม.	5.000	จุด	8,463.00	42,315.00	2,677.00	13,385.00	55,700.00	
	- งานประสานท่อ HDPE ø 160 มม. X HDPE ø 160 มม.	11.000	จุด	9,500.00	104,500.00	2,990.00	32,890.00	137,390.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	- งานประสานท่อ HDPE Ø 110 มม. X HDPE Ø 63 มม.	4.000	จุด	350.00	1,400.00	364.00	1,456.00	2,856.00	
	- งานประสานท่อ HDPE Ø 110 มม. X HDPE Ø 110 มม.	7.000	จุด	5,900.00	41,300.00	1,780.00	12,460.00	53,760.00	
	- งานประสานท่อ HDPE Ø 160 มม. X HDPE Ø 63 มม.	10.000	จุด	1,700.00	17,000.00	515.00	5,150.00	22,150.00	
	- งานประสานท่อ HDPE Ø 110 มม. X HDPE Ø 50 มม.	1.000	จุด	1,200.00	1,200.00	106.00	106.00	1,306.00	
	รวมค่างานประสานท่อ	-	-	47,813.00	241,140.00	19,628.00	96,391.00	337,531.00	
	งานเสารับท่อพร้อมตุ๊กตารับท่อ								
	- เสารั้วเรียง ขนาด 5" x 5" ยาว 3.00 ม. พร้อมอุปกรณ์รัดท่อเหล็ก จำนวน 2 ต้นต่อจุด	3.000	จุด	4,400.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	
	รวมค่างานเสารับท่อพร้อมตุ๊กตารับท่อ	-	-	4,400.00	13,200.00	0.00	0.00	13,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานประสานท่อเข้ามาตรวัดน้ำ								
	-	20.000	จุด	350.00	7,000.00	150.00	3,000.00	10,000.00	
	งานประสานท่อเข้ามาตรวัดน้ำและสำรองจุดติดตั้งมา ตรวัดน้ำ HDPE ø 63 มม. X ø 3/4 นิ้ว								
	รวมค่างานประสานท่อเข้ามาตรวัดน้ำ	-	-	350.00	7,000.00	150.00	3,000.00	10,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								7,323,646.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเปาะรามะ กาโดะ ช่วงที่1 หมู่ที่2 4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล รือเสาะออก โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเปาะรามะ-กาโดะ (ช่วงที่1) หมู่ที่2 4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก / องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาณุ ลาเต้

26 กันยายน 2567 16:45:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเปาะรามะ กาโดะ ช่วงที่1 หมู่ที่2 4 ตำบลรีอเสาะออก อำเภอรีอเสาะ จังหวัดนราธิวาส		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเปาะรามะ-กาโดะ (ช่วงที่1) หมู่ที่2,4 ตำบลรีอเสาะออก อำเภอรีอเสาะ จังหวัดนราธิวาส		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรีอเสาะออก / องค์การบริหารส่วนตำบลรีอเสาะออก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่	7,323,646.00	1.2992	9,514,880.88	
รวมค่าก่อสร้าง				9,514,880.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

9,514,880.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเปะรามะ กาโดะ ช่วงที่1 หมู่ที่2 4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเปะรามะ-กาโดะ (ช่วงที่1) หมู่ที่2,4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก / องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				9,514,880.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 9,514,880.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเปาะรามะ กาโดะ ช่วงที่1 หมู่ที่2 4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเปาะรามะ-กาโดะ (ช่วงที่1) หมู่ที่2,4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก / องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567	



ชูลกีพลี ดือมานิ
(ชูลกีพลี ดือมานิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัตียะห์ เจ๊ะสะแม็ง
(พัตียะห์ เจ๊ะสะแม็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเปะรามะ กาโดะ ช่วงที่1 หมู่ที่2 4 ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส			
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเปะรามะ-กาโดะ (ช่วงที่1) หมู่ที่2,4 ตำบลหรือเสาออก อำเภอหรือเสา จังหวัดนราธิวาส	ตำบล	หรือเสาออก	อำเภอ หรือเสา จังหวัด นราธิวาส
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 กันยายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ จำนวน 1.000 หลังละ 9,514,880.88 บาท	9,514,880.88	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	9,990,624.92	
	ราคากลาง	9,990,624.92	
	ราคากลาง (..... เก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกกร้อยยี่สิบสี่บาทเก้าสิบสองสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ภาณุ ลาเต๊ะ

26 กันยายน 2567 16:45:07

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่บ้านเปาะรามะ กาโดะ ช่วงที่1 หมู่ที่2 4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส					
	โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านเปาะรามะ-กาโดะ (ช่วงที่1) หมู่ที่2,4 ตำบลรือเสาะออก อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	รือเสาะออก	อำเภอ	รือเสาะ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก / องค์การบริหารส่วนตำบลรือเสาะออก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 กันยายน 2567					

ภาณุ ลาเต๊ะ
(ภาณุ ลาเต๊ะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชูลกีพลี ดือมานิ
(ชูลกีพลี ดือมานิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัตธิยะห์ เจ๊ะสะแม็ง
(พัทธิยะห์ เจ๊ะสะแม็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง